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Datowniki okolicznościowe 

Datowniki jednodniowe 

 2016.04.16. Wrocław 15: Półfinał 54. Ogólnopolskiego 
Młodzieżowego Konkursu Filatelistycznego "Dolny Śląsk - 
zapraszamy w Sudety". Schronisko i obserwatorium 
meteorologiczne na Śnieżce (projekt: Joanna Rupnicka) 

 2016.05.27. Kamienna Góra 1: 54 Ogólnopolski Młodzieżowy 
Konkurs Filatelistyczny w Krzeszowie "Dolny Śląsk - zapraszamy w 
Sudety". Cietrzew w Sudetach Zachodnich (projekt: Hans Joachim 
Kuhnert) 

 2016.05.28. Kamienna Góra 1: Finał 54. Ogólnopolskiego 
Młodzieżowego Konkursu Filatelistycznego "Dolny Śląsk - 
zapraszamy w Sudety". Bolko II Mały (projekt: Hans Joachim 
Kuhnert) 

 

Informacje różne 

Tropem Wilczym - Bieg Pamięci Żołnierzy Wyklętych w Gliwicach 

W dniu 28 lutego 2016 roku w Gliwicach realizowany będzie program 
"Tropem Wilczym. Bieg Pamięci Żołnierzy Wyklętych". Podczas biegów 
zorganizowane zostanie stoisko Poczty Polskiej obsługiwane przez 
pracowników Urzędu Pocztowego Gliwice 1 czynne od godziny 11.00. 
Na stoisku będą dostępne kartki okolicznościowe wydane przez RKF 
Warszawa w ograniczonej ilości, znaczki pocztowe emisji Narodowy 
Dzień Pamięci "Żołnierzy Wyklętych" oraz inne patriotyczne, ale również 
sportowe. 
Stoisko będzie wyposażone w datownik dzienny oraz stemple dodatkowe 
– jeden stosowany na stoisku przy Stadionie Piast Gliwice Parking A ul. 
Okrzei 20, Gliwice gdzie zorganizowany będzie start i meta biegów, a 
drugi będzie stosowany podczas dalszych obchodów Narodowego Dnia 
Pamięci "Żołnierzy Wyklętych" organizowanych w Górnośląskim 
Centrum Edukacji ul. Okrzei 20, Gliwice gdzie przeniesiemy się po 
biegach. 
Zapraszam do odwiedzenia stoisk pocztowych. 

  
Karolina Kolenda, 

Regionalny Koordynator ds. Filatelistyki w Katowicach 

"Światowy Dzień Kota" - wystawa w Kępnie 

W środę, 17 lutego w Powiatowej Bibliotece Publicznej w Kępnie 
obchodzono Światowy Dzień Kota, który został połączony z otwarciem 
wystawy filatelistycznej, której tematyka poświęcona była kotom oraz 
ginącym gatunkom zwierząt. 
Na obchody Światowego Dnia Kota do biblioteki zaproszono 
przedszkolaków z Przedszkola Sióstr Boromeuszek oraz Przedszkola 
Samorządowego nr 5. Spotkanie rozpoczęło się od otwarcia wystawy 
filatelistycznej przygotowanej przez Edwarda Stankowiaka z Koła 
Polskiego Związku Filatelistów w Kępnie. Wystawa prezentuje niewielki 
wycinek zbiorów Edwarda Stankowiaka. Niestety - jak powiedział sam 
autor - zwierząt zagrożonych wyginięciem jest znacznie więcej, niż 
przedstawia prezentowana wystawa na 9 ekranach. Najmłodsze nasze 
pokolenie może być ostatnim, które zobaczy na wolności słonia czy 
żyrafę - dodał z ubolewaniem. 
Obchody Światowego Dnia Kota połączone były z akcją "Cała Polska 
czyta dzieciom". Najmłodsi, oprócz zapoznania się z wystawą, wysłuchali 
wierszy i anegdot związanych z kotami, odczytanych przez 
zaproszonych gości z Państwowej Straży Pożarnej, Powiatowej 
Komendy Policji, Lecznicy Weterynaryjnej i Starostwa Powiatowego w 
Kępnie. Dodatkowe zdjęcia oraz film można zobaczyć na stronie: 
www.radiosud.pl/swiatowy-dzien-kota-w-bibliotece-
powiatowej,12855.html 

 
Henryk Dembski 

Narodowy Dzień Pamięci "Żołnierzy Wyklętych" 

Koło Zainteresowań PZF "Gliwicki Klub Kolekcjonerów" przygotowało z 
okazji Narodowego Dnia Pamięci "„Żołnierzy Wyklętych" obchodzonego 
w dniu 1 marca beznominałową kartkę pocztową. 
Więcej informacji można uzyskać pod nr telefonu: 533 804 646 lub e-
mail: stabul@interia.pl 

 
Władysław Gębczyk 

Spotkanie Klubu "Święty Gabriel" 

Członków i Sympatyków Klubu "Święty Gabriel" serdecznie zapraszam 
na kwartalne spotkanie w sobotę, 5 marca 2016 roku w godzinach od 
9.00 do 11.30 w sali Stowarzyszenia Civitas Christiana w Poznaniu przy 
ul. Kramarskiej 2 (w pobliżu Starego Rynku). 
Z filatelistycznymi pozdrowieniami 

Bogdan Michalak, prezes Klubu 

Plebiscyt 

Plebiscyt na najładniejsze znaczki i kartki pocztowe wydane w 2015 
roku 

Jak co roku wybieramy najładniejsze znaczki i kartki, jakie wydała Poczta 
Polska w minionym roku. jest już dostępna strona do głosowania, 
aczkolwiek rejestrowanie Państwa typów będzie prowadzone dopiero od 
1 marca. Głosowanie zakończy się 30 kwietnia. Szczegóły w regulaminie 
dostępnym na stronie plebiscytu. 

Redakcja: Marek Jedziniak, Wydawca: Marek Jedziniak, email: kzp@kzp.pl. 
Pismo bezpłatne, ukazuje się wyłącznie w formie elektronicznej. Archiwalne 
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Informacje o nowych znaczkach, datownikach, erkach i pocztach specjalnych 
udostępnia Poczta Polska. Wykorzystanie jakichkolwiek materiałów z biuletynu 
możliwe jedynie za zgodą redakcji. 
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